10/4/2016

Club E.S.F.

Tous les Résultats et les Classements des Compétitions E.S.F.

MEMORIAL BARTOLAMI du9 Avril 2016 TOTAL des 2
MANCHES

Total des 2 Manches

. Information Ouverture Manche 1

Clt.

1

Identité

HUSTACHE MATHIEU
(./palmares_moniteur.php?
code=MON23986)

DUPRAZ ANTOINE
(./palmares_moniteur.php?
code=MON40093)

PICHOT SEBASTIEN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON30777)

ASTRUA JORIS
(./palmares_moniteur.php?
code=MON40034)

GELLOZ SYLVAIN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24950)

HAMADOU SEBASTIEN
(./palmares_moniteur.php?

http://clubesf.com/resultat/resultat_moniteur.php?code=17792

Code

MON23986
(/palmares_moniteur.php?
code=MON23986)

MON40093
(./palmares_moniteur.php?
code=MON40093)

MON30777
(/palmares_moniteur.php?
code=MON30777)

MON40034
(./palmares_moniteur.php?
code=MON40034)

MON24950
(/palmares_moniteur.php?
code=MON24950)

MON23175
(./palmares_moniteur.php?

E.S.F.

ESF
MENUIRES
(LES)

ESF MORZINE

ESF
COURCHEVEL
1850

ESF BELLE
PLAGNE

ESF AIME LA
PLAGNE

ESF TIGNES

S.

M

M

M

M

M

4, Information Ouverture Manche 2

An
1984

1993

1981

1993

1986

1982

Cat
SH

SH

VH1

SH

SH

SH

Tps1 CIt1
37.64 1
38.51 2
39.26 4
39.09 3
39.96 7
39.35 5

Tps2 Clt2
38.15 4
38.08 2
37.91 1
38.71 5
38.14 3
38.80 6

Temps
1:15.79

1:16.59

1:17.17

1:17.80

1:18.10

1:18.15

17



10/4/2016

10

11

12

13

14

15

16

17

code=MON23175)

RUFFIER LANCHE
RAPHAEL
(./palmares_moniteur.php?
code=MON18757)

VIDONI TAMARA
(./palmares_moniteur.php?
code=MON42973)

GOUIRAND ANTONIN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON31211)

BLANC LIONEL
(./palmares_moniteur.php?
code=MON20805)

CUENOT VINCENT
(./palmares_moniteur.php?
code=MON19115)

FAVRE PHILIPPE
(/palmares_moniteur.php?
code=MON14498)

PRIBISE GUILLAUME
(./palmares_moniteur.php?
code=MON21634)

BEAUME AURELIEN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON42583)

ANSELMET YANNICK
(/palmares_moniteur.php?
code=MON19381)

AUFRERE ANNE-FLORE
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24501)

DELEGLISE MICHAEL
(/palmares_moniteur.php?

http://clubesf.com/resultat/resultat_moniteur.php?code=17792

Club E.S.F.

code=MON23175)

MON18757
(./palmares_moniteur.php?
code=MON18757)

MON42973
(./palmares_moniteur.php?
code=MON42973)

MON31211
(./palmares_moniteur.php?
code=MON31211)

MON20805
(./palmares_moniteur.php?
code=MON20805)

MON19115
(./palmares_moniteur.php?
code=MON19115)

MON14498
(/palmares_moniteur.php?
code=MON14498)

MON21634
(/palmares_moniteur.php?
code=MON21634)

MON42583
(./palmares_moniteur.php?
code=MON42583)

MON19381
(/palmares_moniteur.php?
code=MON19381)

MON24501
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24501)

MON22176
(./palmares_moniteur.php?

ESF
CHAMPAGNY
EN VANOISE

ESF
COURCHEVEL
1650

ESF LANS EN
VERCORS

ESF ARECHES

ESF
CHAMPAGNY
EN VANOISE

ESF MERIBEL
LES ALLUES

ESF AURIS EN
OISANS

ESF ARCS
2000

ESF
BONNEVAL
SUR ARC

ESF
CHAMPAGNY
EN VANOISE

ESF CORBIER
(LE)

M

M

M

M

M

M

1980

1986

1990

1967

1975

1971

1979

1996

1980

1986

1984

VH1

D1

SH

VH3

VH2

VH3

VH1

SH

VH1

D1

SH

39.44

40.49

41.41

40.35

41.75

42.41

43.18

43.03

42.54

43.05

42.76

10

11

12

19

16

13

18

14

39.43

40.36

40.71

41.92

41.87

41.94

41.78

41.99

42.68

42.36

42.79

13

12

14

11

15

19

16

21

1:18.87

1:20.85

1:22.12

1:22.27

1:23.62

1:24.35

1:24.96

1:25.02

1:25.22

1:25.41

1:25.55

277



10/4/2016

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

code=MON22176)

VIALLET JEAN-MICHEL
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24287)

BEAUDOINGT FRANCIS
(/palmares_moniteur.php?
code=MON14819)

MULLER CLOVIS
(./palmares_moniteur.php?
code=MON13010)

DUTAUT CLEMENT
(./palmares_moniteur.php?
code=MON41099)

REBUFFET QUENTIN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24438)

BEZIER-GESBERT NAOMI
(./palmares_moniteur.php?
code=MON42251)

VIGHETTI STEPHANE
(./palmares_moniteur.php?
code=MON26896)

LASLAZ PIERRE
(./palmares_moniteur.php?
code=MON9135)

FAURE CHRISTIAN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON8416)

RENAUDIN FRANCOIS
(/palmares_moniteur.php?
code=MON20993)

BOISSON LAURA
(./palmares_moniteur.php?
code=MON27201)
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code=MON22176)

MON24287
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24287)

MON14819
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code=MON14819)

MON13010
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code=MON13010)

MON41099
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MON24438
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24438)

MON42251
(/palmares_moniteur.php?
code=MON42251)

MON26896
(./palmares_moniteur.php?
code=MON26896)

MON9135
(/palmares_moniteur.php?
code=MON9135)

MON8416
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MON20993
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code=MON20993)

MON27201
(./palmares_moniteur.php?
code=MON27201)

ESF ARECHES

ESF VILLARD
DE LANS

ESF ARCS
2000

ESF ARCS
2000

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF
MENUIRES
(LES)

ESF
CHAMROUSSE

ESF
CHAMPAGNY
EN VANOISE

ESF COLLET
D'ALLEVARD

M

M

M

M

M

M

1986

1972

1969

1995

1984

1996

1984

1960

1955

1961

1987

SH

VH2

VH3

SH

SH

SD

SH

VH5

VH5

VH5

SD

43.03

44.44

43.81

42.77

43.61

44.58

44.04

43.97

45.06

44 .44

45.44

16

25

22

15

20

27

24

23

30

25

31

42.65

41.54

42.72

4410

43.27

42.60

43.50

44.00

43.56

45.45

44.57

18

10

20

26

22

17

23

25

24

29

27

1:25.68

1:25.98

1:26.53

1:26.87

1:26.88

1:27.18

1:27.54

1:27.97

1:28.62

1:29.89

1:30.01

37
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

SCHWEITZER
ALEXANDRE
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24857)

ROUSSIGNOL
CHRISTIAN
(./palmares_moniteur.php?
code=MONB6960)

MADEUF BERNARD
(./palmares_moniteur.php?
code=MON996)

AUFRERE VILLARD
LORENE
(/palmares_moniteur.php?
code=MON31619)

MANIAGO CHRISTOPHE
(/palmares_moniteur.php?
code=MON15601)

ANSELMET YVES
(/palmares_moniteur.php?
code=MON1399)

SAGNAL JOEL
(/palmares_moniteur.php?
code=MON460)

JAOUEN CECILE
(/palmares_moniteur.php?
code=MON5647)

SACHE OLIVIER
(/palmares_moniteur.php?
code=MON7338)

BISON GUY
(./palmares_moniteur.php?
code=MON3807)

CIUREA ADINA-MONICA
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MON24857
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24857)

MONG6960
(/palmares_moniteur.php?
code=MON6960)

MON996
(./palmares_moniteur.php?
code=MON996)

MON31619
(/palmares_moniteur.php?
code=MON31619)

MON15601
(/palmares_moniteur.php?
code=MON15601)

MON1399
(/palmares_moniteur.php?
code=MON1399)

MON460
(/palmares_moniteur.php?
code=MON460)

MON5647
(/palmares_moniteur.php?
code=MON5647)

MON7338
(./palmares_moniteur.php?
code=MON7338)

MON3807
(./palmares_moniteur.php?
code=MON3807)

MON40807

ESF
CHAMPAGNY
EN VANOISE

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF
CHAMPAGNY
EN VANOISE

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF
BONNEVAL
SUR ARC

ESF VILLARD
DE LANS

ESF VILLARD
DE LANS

ESF
CHAMPAGNY
EN VANOISE

ESF

CHAMROUSSE

ESF COLLET

1984

1962

1951

1991

1971

1953

1953

1961

1963

1949

1981

SH

VH4

VH5

SD

VH3

VH5

VH5

D5

VH4

VH5

D2

45.49

45.60

46.58

46.95

46.67

48.18

48.51

48.29

48.16

48.77

50.06

32

33

34

36

35

38

40

39

37

42

44

44 .84

46.93

46.43

46.81

47.26

45.83

47.23

47.90

48.84

48.40

47.86

28

34

32

33

36

31

35

38

41

39

37

1:30.33

1:32.53

1:33.01

1:33.76

1:33.93

1:34.01

1:35.74

1:36.19

1:37.00

1:37.17

1:37.92

47
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40

41

42

43

(./palmares_moniteur.php?
code=MON40807)

POUPEAU ROGER
(/palmares_moniteur.php?
code=MON7531)

COGGIO DELPHINE
(./palmares_moniteur.php?
code=MON26136)

MASSON CLAUDE
(/palmares_moniteur.php?
code=MON8437)

LAUSSAC PIERRE-
BERNARD
(/palmares_moniteur.php?
code=MON19316)

RICHOUX PAUL
(./palmares_moniteur.php?
code=MON21407)

CHORIER MAXIME
(./palmares_moniteur.php?
code=MON27095)

ROUSSIGNOL YOANN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON32295)

ROCHE DAMIEN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24497)

NOUVEL FRANCOIS
(/palmares_moniteur.php?
code=MON9170)

MONCENIS-CHONCHON
ROBERT
(./palmares_moniteur.php?
code=MON7427)
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MON21407
(/palmares_moniteur.php?
code=MON21407)

MON27095
(/palmares_moniteur.php?
code=MON27095)

MON32295
(/palmares_moniteur.php?
code=MON32295)

MON24497
(/palmares_moniteur.php?
code=MON24497)

MON9170
(/palmares_moniteur.php?
code=MON9170)

MON7427
(/palmares_moniteur.php?
code=MON7427)

D'ALLEVARD

ESF LANS EN
VERCORS

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF LANS EN
VERCORS

ESF
COURCHEVEL
1650

ESF CORBIER
(LE)

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF LANS EN
VERCORS

ESF ARCS
1800

ESF SEPT
LAUX (DES)

M

M

M

M

M

M

M

M

1959

1982

1951

1973

1978

1988

1990

1980

1957

1949

VH5 49.63

D1 50.84

VH5 51.31

VH2 48.66

VH1 43.62

SH ABD

SH 45.00

VH1 ABS

VH5

ABS

VH5 ABS

43

45

46

41

21

29

48.42

49.03

49.44

1:00.44

ABD

45.76

DSQ

ABS

ABS

ABS

40

42

43

44

30

1:38.05

1:39.87

1:40.75

1:49.10

ABD

ABD

DSQ

ABS

ABS

ABS
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ADAM SYLVAIN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24091)

LERAT MARIE
(/palmares_moniteur.php?
code=MON19100)

BERGER-SABBATEL
JEAN-CLAUDE
(/palmares_moniteur.php?
code=MON9117)

BLANCHARD MATHIEU
(./palmares_moniteur.php?
code=MON32279)

LAARMAN MAXIME
(./palmares_moniteur.php?
code=MON32038)

VIBERT OLIVIER
(./palmares_moniteur.php?
code=MON18030)

LAURENT CALIXTE
(./palmares_moniteur.php?
code=MON42099)

GONNET CHRISTIAN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON7451)

CHAPPELLAZ IRWIN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON40372)

LERAT MICHEL
(/palmares_moniteur.php?
code=MON929)

BOEUF SEBASTIEN
(./palmares_moniteur.php?
code=MON24458)
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ESF VILLARD
DE LANS

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF ARCS
1800

ESF PETITES
ROCHES (LES)

ESF
COURCHEVEL
1650

ESF ARECHES

ESF AUTRANS

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF CORBIER
(LE)

ESF SEPT
LAUX (DES)

ESF SEPT
LAUX (DES)

M

M

M

M

M

1985

1980

1958

1981

1980

1979

1996

1954

1993

1954

1985

SH

D2

VH5

VH1

VH1

VH1

SH

VH5

SH

VH5

SH

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

59.51

ABS

ABS

ABS

47

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS
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PETIT CHARLAINE

Club E.S.F.

(/palmares_moniteur.php? (/palmares_moniteur.php? COURCHEVEL

code=MON31017)
BIGET JEAN-LAURENT

code=MON31017) 1650

MON26934 ESF SEPT

(/palmares_moniteur.php? (./palmares_moniteur.php? LAUX (DES)

code=MON26934)

Contactez-nous (mailto:technique@snmsf.com?subject=Contact%20-%20site%20Club%20ESF) |

http://clubesf.com/resultat/resultat_moniteur.php?code=17792

code=MON26934)
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